СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от   08.10.2019                                                                            №  7
с. Ельники

Об избрании заместителя Главы
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  Совет депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Дудорову Валентину Ивановну - депутата по Юбилейному   одномандатному избирательному округу № 6.

2. Установить, что заместитель Главы Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия осуществляет свои полномочия в указанной должности на непостоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава

Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                             Маскаева А.П.